
 

 

Pruszków, 29.05.2023 r. 

WSR.271.17.2023 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 roku, 

poz. 1710 ze zm.), informuje, że w postępowaniu na: „Utrzymanie czystości, porządku oraz konserwację zieleni na terenach miejskich – 

6 rejonów”, wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.17.2023 
 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 1: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto zł. 

 
 

1. 

AG-COMPLEX Sp. z o.o. 
03-046 Warszawa 
Ul. Płytowa 14 

 
 

1 540 697,76 

2. 
A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

1 284 984,00 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 2: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
  1. 

Fagus Sp. z o.o. 
00-971 Warszawa  
Al. Krakowska 110/114 

1 562 484,37 

         
          2. 

A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

1 228 608,00 

           
          3.  

INTATTO Michał Grelus 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
Ul. Żeromskiego 27 

1 592 465,22 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 3: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
 

1. 

AG-COMPLEX Sp. z o.o. 
03-046 Warszawa  
Ul. Płytowa 14 

763 914,24 

         
         2. 

A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

1 609 632,00 

3. 
INTATTO Michał Grelus 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
Ul. Żeromskiego 27 

1 747 482,66 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 4: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

AG-COMPLEX Sp. z o.o. 
03-046 Warszawa  
Ul. Płytowa 14 

910 802,88 



 

 

         
          2. 

A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

688 176,00 

           
          3.  

INTATTO Michał Grelus 
05-850 Ożarów Mazowiecki 
Ul. Żeromskiego 27 

762 203,52 

 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 5: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

1. 
AG-COMPLEX Sp. z o.o. 
03-046 Warszawa  
Ul. Płytowa 14 

1 260 610,13 

2. 
A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

1 191 672,00 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie dla części 6: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto zł.  

 
1. 

AG-COMPLEX Sp. z o.o. 
03-046 Warszawa  
Ul. Płytowa 14 

2 347 904,88 

2. 
A&M PARTNERS Sp. z o.o., Sp. k. 
02-758 Warszawa 
Ul. Gen. Władysława Sikorskiego 18/237 

1 358 856,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


